GENEVE | TENNIS CLUB TOUR ETE

5 juillet au 13 septembre 2011

Doubles amicaux entre seniors des clubs genevois

TOUR 1 Seniors des clubs listés ci-dessous

Club Mardi Responsable Télresponsable Tél.club  Email

Onex 5juillet  Nicole Amiguet 0227931347 0227928451  nicole_amiguet@hotmail.com
Bernex 12 juillet Pierre Zaugg 0795543085 0227573098 zauggpi@bluewin.ch

Genéve Champel 19 juillet Noé Yugala 0794751348 n.yugala@wanadoo.fr

Drizia Miremont 26 juillet  Pierre Bacle 0792024619 pierre.bacle@bluewin.ch
Geneve Champel 2 aolt Noé Yugala 0794751348 n.yugala@wanadoo.fr

Féte du Double 9 aolit Inscription du 30 juin au 28 juillet chez pierre.bacle@bluewin.ch ou 079 202 46 19

Bernex 16 aolt  Pierre Zaugg 0795543085 0227573098 zauggpi@bluewin.ch

Onex 23 aolt Nicole Amiguet 0227931347 0227928451 nicole_amiguet@hotmail.com
Drizia Miremont 30 ao(t Denyse du Pasquier 0786059085 denyse.dp@bluewin.ch
Versoix J-Claude Guichard 0227769824 0793109824 0227551567  j-c.guichard@bluewin.ch

TOUR 2 Seniors des clubs listés ci-dessous

Club Mardi Responsable Télresponsable Tél.club  Email

Collonge-Bellerive 5 juillet Pierre Bacle 0792024619 pierre.bacle@bluewin.ch
Petit-Lancy 12 juillet Gilbert Leuba 0227920724 0772564192 cl.leuba@bluewin.ch
International 19 juillet Gérard Gabriel 0223461834 0787104276 0227331405 gerardfg29e@sunrise.ch

Cologny 26 juillet  Francine Oschwald 0223498119  accueil@cs-cologny.ch
Lancy-Fraisiers 2 aolt Fr. Van Dongen 0227943011 0227946464 vandongenfrancoise@hotmail.com
Féte du Double 9 aolit Inscription du 30 juin au 28 juillet chez pierre.bacle@bluewin.ch ou 079 202 46 19
Collonge-Bellerive 16 ao(it  Salvador Vila 0227720400 0227522671  svila@bluewin.ch

International 23 ao(t  Gérard Gabriel 0223461834 0787104276 0227331405 gerardfg29e@sunrise.ch

Cologny 30 aolt Francine Oschwald 0223498119  accueil@cs-cologny.ch

TOUR 3 Seniors des clubs listés ci-dessous

Club Mardi Responsable Télresponsable  Tél. club  Email

Troinex 5juillet  Brigitte Schlosser 0227840313 0787242200 brigitte.schlosser@bluewin.ch
Serv. Industriels 12 juillet  Mireille Duccini 0792757518 mireille.duccini@safemail.ch
Eaux-Vives 19 juillet Jean-Pierre Vassalli Tenue blanche obligatoire 0227355350 direction@tc-geneve.ch
Veyrier Gr-Donzel 26 juillet Max Portmann 0227842733 0792997376 0227842671 portmann-max@bluewin.ch
Grand Saconnex 2 ao(t  Joseph Doswald 0227880593 0793787381 joseph.doswald@gmail.com
Féte du Double 9 aolt Inscription du 30 juin au 28 juillet chez pierre.bacle@bluewin.ch ou 079 202 46 19

Grand Saconnex 16 ao(t  Joseph Doswald 0227880593 0793787381 joseph.doswald@gmail.com
Eaux-Vives 23 aolt  Jean-Pierre Vassalli Tenue blanche obligatoire 0227355350 direction@tc-geneve.ch
Veyrier Gr-Donzel 30ao(t  Max Portmann 0227842733 0792997376 0227842671 portmann-max@bluewin.ch

TOUR 4 Seniors des clubs listés ci-dessous

Club Mardi  Responsable Télresponsable Tél. club Email

Vernier 5juillet  Jean Giroud 0227742510 0795433913 0223412515 lafleur@bluewin.ch
Meyrin 12 juillet  Frangois Hernot 0227855645 0794739380 0227829131 fhernot@worldcom.ch
Trois-Chéne 19 juillet  Aurelio Dotta 0792816920 0223494163  secretariat@tc3c.com
Perly Certoux 26 juillet  Iréne Vonlanthen 0227712186 0792990923 0227713588 irjovo3456@hotmail.com
Carouge 2 ao(t Ursule Wyss 0794672009 urwyss@bluewin.ch

Féte du Double 9 aolt Inscription du 30 juin au 28 juillet chez pierre.bacle@bluewin.ch ou 079 202 46 19
Carouge 16 ao(t  Ursule Wyss 0794672009 urwyss@bluewin.ch
Meyrin 23 aolt  Frangois Hernot 0227855645 0794739380 0227829131 fhernot@worldcom.ch
Trois-Chéne 30aolt  Aurelio Dotta 0792816920 0223494163  secretariat@tc3c.com

MASTER des TOURS 1 2 3 4 |e 13 septembre au Genéve Champel inscription auprés de Noé Yugala par
email ou courrier du 30 juin au 26 ao(t, uniqguement a 'aide du document disponible dans les clubs ou regu par mail.

Le dossier complet « pour participant » est disponible aupres du chef senior du club, en résumé :

QO  Inscription aupres du responsable du Club organisateur de la rencontre suivante lors du repas du mardi précédent, ensuite
par téléphone deés le mardi des 17h30 jusqu’au vendredi qui précede la date de rencontre.

a Rendez-vous le mardi a 8h45 au club organisateur. Par temps incertain, se renseigner entre 7h30 et 8h30 auprés du
responsable. Les rencontres de doubles se déroulent de 9 h a 12 h, balles fournies. Aprés les matches une verrée est
offerte. Il est possible de prendre le repas de midi en commun sur place. Finance d’inscription Chf.10.- par mardi de
participation.

Responsable Club Tour : Pierre Bacle 079 202 46 19 / pierre.bacle@bluewin.ch




